
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2023 № 276

О внесении  изменения  в  решение 
Совета народных депутатов района 
от  27.10.2020  №  14  (ред.  от 
26.11.2021)  «Об  утверждении  гра-
фика приёма граждан по личным 
вопросам  депутатами  Совета  на-
родных  депутатов  Гусь-Хрусталь-
ного района» 

В связи с досрочным прекращением полномочий  Москвина Андрея Пав-
ловича,  депутата  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования 
Гусь-Хрустальный район по избирательному округу № 10 и избранием Капер-
ского Павла Юрьевича депутатом Совета народных депутатов муниципального 
образования Гусь-Хрустальный район по избирательному округу № 10, в  соот-
ветствии с Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на 
основании Регламента Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района, 
Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л :

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депута-
тов района от 27.10.2020 № 14 (ред. от 26.11.2021) «Об утверждении графика 
приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов 
Гусь-Хрустального района»,  изложив строку 10 в следующей редакции:

№ 
окру

га

Ф.И.О. 
депутата

Дата приема 
граждан

Место приема 
граждан 

часы 
приема

№ телефона
код (49241)

10. Каперский
Павел Юрьевич

вторая
среда

месяца

город Курлово
ул. Советская, дом 8

09-12 5-53-43
5-53-45

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой рай-
она.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит 
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава района               В.И. Панин


